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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
 Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8-11 a 12-15:30  

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

do soboty 9. 8.    amfiteátr 
LETNÍ SOUTĚŽE V AMFÍKU PRO DĚTI 
Druhá z prázdninové série. Soutěžní lístky k vyzvednutí u stánku s občerstvením během jeho provozní doby. 
Slosování proběhne za všechny tři série společně 2. září, výherci budou zveřejněni na sociálních sítích DK. 

do úterý 2. 9.                    kurzovné: 2500 Kč 
ZÁPIS DO TANEČNÍCH 2025 
DK Milevsko ve spolupráci s tanečními mistry Alenou a Jaroslavem Bolkovými připravují podzimní taneční 
lekce. Zájemce přijímáme přednostně v páru. Výuka bude zahájena 5. září v 19 hodin ve velkém sále DK. 
V ceně kurzovného je deset lekcí, prodloužená a závěrečný ples věneček s živou kapelou, country lekce, výuka 
stolování s rautem, fotoreportáž a společná fotografie. 
V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na emailu info@milevskem.cz nebo na tel. 383 809 200. 

úterý 5. 8.  20:30    amfiteátr          vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – ZLATOVLÁSKA  
Panoš Jiřík ochutná sousto hada a porozumí řeči zvířat. Proviní se tak příkazu krále, a tak jej čeká buď trest 
smrti, nebo nebezpečná cesta za Zlatovláskou. Při nepřízni počasí se promítání nekoná. 

čtvrtek 7. 8.  19:00-22:00   amfiteátr          vstupné: zdarma 
MILEVSKÉ LÉTO – NÁHODNÝ VÝBĚR & FLAT FREAKS 
Užijte si s námi koncerty pod širým nebem! Neuvěřitelný 17. ročník Milevského hudebního léta je tu! V 
případě nepříznivého počasí je produkce bez náhrady zrušena. 

od úterý 12. do soboty 30. 8.  amfiteátr 

LETNÍ SOUTĚŽE V AMFÍKU PRO DĚTI 
Třetí z prázdninové série. Soutěžní lístky k vyzvednutí u stánku s občerstvením během jeho provozní doby. 
Slosování proběhne za všechny tři série společně 2. září, výherci budou zveřejněni na sociálních sítích DK. 

úterý 12. 8.  12:00-15:00  učebna 2 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 12. 8.  20:30    amfiteátr          vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – VYŠEHRAD DVJE 
Lavi znovu dostává šanci.  A tentokrát dokonce v podobě zahraničního angažmá! Při nepřízni počasí se 
promítání nekoná. 

středa 13. 8.  16:00-18:00  amfiteátr           vstupné: zdarma 
ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE V AMFÍKU         
Čtvrté z letní série. Připraveny jsou úkoly, drobné soutěže a kvízy pro děti i dospělé. 

čtvrtek 14. 8.  19:00-22:00   amfiteátr          vstupné: zdarma 
MILEVSKÉ LÉTO – STAV BEZTÍŽE & ŽÁDNEJ PROBLÉM 
Užijte si s námi koncerty pod širým nebem! Neuvěřitelný 17. ročník Milevského hudebního léta je tu! V 
případě nepříznivého počasí je produkce bez náhrady zrušena. 

pátek 15. 8.   09:00   Milevské kino               vstupné: 80 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + PADDINGTON V DŽUNGLI  
Kreativní dílnička pro děti a promítání pohádky o medvídkovi Paddingtonovi, který se ocitne uprostřed 
džungle a zažije zde spoustu veselých a napínavých dobrodružství. 
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od pondělí 18. 8.    amfiteátr                                  
LETNÍ GALERIE NA PLOTĚ DOMU KULTURY 
Nakreslete obrázek na téma léto a do 10. srpna ho přines do infocentra. Poté bude vystaven v rámci 
Bartolomějského posvícení na plotě amfiteátru DK. Na obrázek maximální velikosti A3, ne plastický (bude se 
laminovat), napište svoje jméno, věk a co obrázek znázorňuje. 

pondělí 18. a středa 20. 8.  18:30   amfiteátr               vstupné: dobrovolné 
POSVÍCENSKÉ CHARITATIVNÍ CVIČENÍ  
Jednoduché cvičení pro každého. Výtěžek poputuje na Útulek pro kočky města Milevska. S sebou si přineste 
karimatky, v případě deště se cvičení uskuteční v DK. Přijďte si protáhnout tělo a podpořit dobrou věc. 

úterý 19. 8.  20:30    amfiteátr          vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – JEŽEK SONIC 3 
Videoherní legenda a také už hvězda stříbrného plátna. Při nepřízni počasí se promítání nekoná. 

čtvrtek 21. 8.  19:00-22:00   amfiteátr          vstupné: zdarma 
MILEVSKÉ LÉTO – DESPAIRES & KAZACH 
Užijte si s námi koncerty pod širým nebem! Neuvěřitelný 17. ročník Milevského hudebního léta je tu! V 
případě nepříznivého počasí je produkce bez náhrady zrušena. 

čtvrtek 21. až neděle 24. 8.        vstupné: předprodej 50 a 100 Kč, na místě 80 a 150 Kč 
BARTOLOMĚJSKÉ POSVÍCENÍ     
Městské slavnosti opět nabídnou čtyři dny plné skvělé kultury a zábavy. Z programu: Anna K., Ready Kirken, 
Dalibor Janda, O5 a Radeček, Martina Kociánová, Láďa Hruška, Myslivecké slavnosti, Bohemia, Jižani atd. Pro 
více informací sledujte www.milevskeslavnosti.cz. 

neděle 24. 8.   10:00-18:00  náměstí E. Beneše         vstupné: zdarma 
STREET FOOD FESTIVAL & MINT MARKET 
Světové chutě a vůně a jedinečný design na jednom místě! Srdečně Vás opět zveme na to nejlepší ze 
světového street foodu, kde letos najdete i designové trhy Mint Market s několika desítkami českých tvůrců. 
Vybírat budete ze široké nabídky specialit - trhaná masa, šťavnaté burgery, asijské speciality, sušení červíci, 
africké menu, indonéské speciality a další. Potrpí si váš mlsný jazýček spíše na sladkosti? Pak jsou pro vás 
připraveny španělské churros, americké donuty či rolovaná zmrzlina. A postaráno bude pochopitelně i o pitný 
režim, v nabídce budou domácí limonády, craftové pivo z pivovaru Moucha či moravská vína z Vinařství 
Dufek. Během dne vystoupí hudebník Jakub Xavier Baro. 
Letos poprvé obohatí program Mint Market, oblíbené designové trhy s přátelskou atmosférou. V rámci 
festivalu tak vznikne jedinečná designová zóna, ve které svou tvorbu představí několik desítek značek, které 
tvoří s láskou, udržitelně a lokálně. Těšte se na pestrý výběr nezávislé módy, originálních šperků, designu, 
keramiky, přírodní kosmetiky a dalších výrobků, které jinde nenajdete. Nakupujte bez davů, stresu a s 
vědomím, že, podporujte opravdové tvůrce. 

úterý 26. 8.  20:30    amfiteátr          vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – MOŘE NA DVOŘE 
Úspěšný houslař Josef si díky nečekané životní změně začne plnit sny, které dosud odkládal. Při nepřízni 
počasí se promítání nekoná. 

středa 27. 8.  16:00-18:00  amfiteátr          vstupné: zdarma 
ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE V AMFÍKU         
Páté z letní série. Připraveny jsou úkoly, drobné soutěže a kvízy pro děti i dospělé. 

čtvrtek 28. 8.  19:00-22:00  amfiteátr          vstupné: zdarma 
MILEVSKÉ LÉTO – LÁSKA & HOSTÉ 
Užijte si s námi koncerty pod širým nebem! Neuvěřitelný 17. ročník Milevského hudebního léta je tu! V 
případě nepříznivého počasí je produkce bez náhrady zrušena. 
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 PŘIPRAVUJEME  
sobota 6. 9.  13:00-16:00    start koupaliště, cíl Vášův mlýn         vstupné: 100 Kč  
16. POHÁDKOVÝ LES 
Zábavné odpoledne plné pohádkových bytostí, soutěží a odměn. Pořádá DK a Maškarní sdružení Milevsko za 
podpory města a ve spolupráci se zájmovými spolky a nadšenci z Milevska a okolí. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9–17; ST+PÁ 9–16 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz  

do soboty 30. 8.                        vstupné: dospělí 30 Kč          
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ                   děti, ZTP, senioři 15 Kč 
Tradiční a velmi oblíbená výstava výtvarníků z Milevska a okolí, již 36. ročník. Uvidíte obrazy, fotografie, 
plastiky, digitální tvorbu, patchwork i kovové sochy od místních umělců. 

každou středu až do 27. 8.  10:00-11:30 a 14:00-16:00                   vstupné: 50 Kč 
PRÁZDNINOVÁ GALERIE                                    
Zpestřete dětem letní prázdniny. V galerii jsme si pro ně připravili barevný program. Každou středu pro ně 
bude přichystaný jiný druh technik a tvoření. Účast nemusí být pravidelná. 

středa 27. 8.     16:00-18:00                vstupné: zdarma 
PRÁZDNINOVÉ LOUČENÍ                                   
Galerie se s barvami vydá do amfíku, kde si návštěvníci mohou užít malování na obličej během zábavného 
odpoledne.        
 

PŘIPRAVUJEME                                                
konec září/začátek října                kurzovné: 1 200 Kč 
FOTOKURZ PRO (I MÉNĚ) POKROČILÉ  
Připravujeme další pokračování oblíbeného fotokurzu pro pokročilé pod vedením zkušeného fotografa Jiřího 
Hájka. Kurz probíhá formou pěti lekcí a je určen všem, kteří se chtějí dále zdokonalovat v práci s 
fotoaparátem, světlem i kompozicí. Účastníci mají možnost konzultovat vlastní snímky, získávat cennou 
zpětnou vazbu a rozvíjet svůj osobitý fotografický styl. I mírně pokročilí se nemusí bát – kurz je otevřený i 
novým zájemcům, kteří se neúčastnili předchozích bloků. 

čtvrtek 18. 9.  19:30    Galerie M         vstupné: předprodej 250 Kč, na místě 290 Kč 
HUDEBNÍ SKLEPY – VLADIMÍR MERTA 
Písničkář, hudební skladatel, textař, scenárista, filmový a divadelní režisér, dokumentarista, esejista, 
publicista, prozaik, kreslíř a fotograf – to je Vladimír Merta! Nenechte si ujít jedinečný koncert. 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 7., pátek 8., sobota 9., neděle 10. 8. DABING  17:30                   85 min.                     

BODLINKA: PICHLAVÉ DOBRODRUŽSTVÍ 

VB, Lucembursko, Francie, Belgie – Animovaný – Bodlinka a Ráša jsou ježčí dvojčata, ale každý z úplně jiného 
těsta. Jednoho dne přišli nečekaně o rodiče a s velkou ztrátou se vyrovnávají po svém.    
vstupné: 150 Kč 

čtvrtek 7., pátek 8., sobota 9., neděle 10. 8. ČESKÉ ZNĚNÍ 20:00                       112 min.                     

POD PAROU 

ČR, SR – Komedie, Drama – Opravdu je na tom lidský organismus nejlépe, když si udržujeme hladinku 0,5 
promile alkoholu v krvi? Tuto teorii se pomocí bláznivého experimentu rozhodne ověřit čtveřice kamarádek 
a zároveň učitelek ze střední školy.                
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

čtvrtek 14., sobota 16., neděle 17. 8. DABING   17:30                         98 min.                     

TLAPKY NA PEDÁLY: VELKÁ CENA EVROPY 

Německo – Animovaný, Komedie, Rodinný – Dobrodružství plné rychlosti, soutěžení a chlupaté týmové práce 
Velká cena Evropy: Tlapky na pedály přiváží příběh, kde se sny plní na závodní trati!    
vstupné: 140 Kč 

čtvrtek 14. 8.     TITULKY          20:00                                     98 min. 

RIVALOVÉ: AKADEMIE RYCHLOSTI 

Francie – Sportovní, Drama, Akční – Max má všechno – rychlost, vášeň i odvahu vítězit. Když její talent objeví 
bývalý šampion, dostává šanci vstoupit do prestižní akademie pro budoucí jezdce Formule 1. Titul šampiona 
je blíž než kdy dřív...                  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

pátek 15. 8.      DABING              09:00                                   106 min.                     

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + PADDINGTON V DŽUNGLI 

USA – Animovaný, Rodinný, Dobrodružný – Než se ponoříme do kouzelného světa pohádky, společně si něco 
hezkého vyrobíme. Přijďte si užít kreativní dílničku plnou zábavy a poté si promítneme animák o medvídku 
Paddingtonovi.        
vstupné: 80 Kč  

pátek 15. 8.      TITULKY          20:00                                     92 min. 

BLÁZNIVÁ STŘELA 

USA – Komedie – Jen jeden muž má zvláštní schopnost… řídit policejní jednotku a zachránit svět! Poručík 
Frank Drebin junior (Liam Neeson) kráčí ve stopách svého otce ve filmu Bláznivá střela režiséra Akivy 
Schaffera.                   
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

sobota 16. 8.     TITULKY          20:00                                   111 min. 

MEZI NÁMI DĚVČATY 2  

USA – Komedie, Rodinný – Jamie Lee Curtisová a Lindsay Lohanová si ve filmu zopakují své role Tess a Anny 
Colemanových. Příběh se odehrává několik let poté, co Tess (Curtis) a Anna (Lohan) prodělaly krizi identity.   
vstupné: 150 Kč 
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neděle 17. 8.      DABING  20:00                                   102 min.                     

LETNÍ ŠKOLA, 2001 

ČR – Drama – S lehkostí a vtipem vyprávěný snímek režiséra Dužana Duonga přináší autentický pohled do 
komunity očima první vietnamské generace, která v Čechách vyrostla.        
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

čtvrtek 21., pátek 22., sobota 23., neděle 24. 8. DABING 17:30             87 min.                     

ODVÁŽNÁ EMMA 

USA, Irsko, Čína – Animovaný, Rodinný – Pohádka Odvážná Emma je dobrodružný příběh o malé holčičce, 
která jako jediný člověk vyrůstá ve světě zvířat – mezi starostlivými lamami, které ji přijaly za vlastní.   
vstupné: 140 Kč 

čtvrtek 21., pátek 22. 8.    ČESKÉ ZNĚNÍ            20:00                                   110 min.                     

KOUZLO DERBY 

ČR – Komedie – Název filmu odkazuje na šlágr fotbalové ligy, ve skutečnosti je ale Kouzlo derby hlavně o 
lásce a vášni, které s sebou život přináší v různých podobách.        
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

sobota 23., neděle 24. 8.    TITULKY          20:00                                   100 min. 

SPLITSVILLE 

USA – Komedie – Dva manželské páry a jedno společné dilema – vztah už nefunguje jako dřív a každý z 
partnerů možná touží po něčem jiném. Myšlenka otevřeného vztahu rozvíří jejich přátelství i jistoty, které 
doposud vnímali jako pevné.                  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

čtvrtek 28., pátek 29., sobota 30., neděle 31. 8. DABING 17:30                 88 min.                     

SLEČNA MOXY 

Nizozemsko, Belgie – Devítiletá Josie má tříbarevnou kočku Moxy, s níž hraje na klavír a zpívá. Moxy je navíc 
členkou kočičího gangu, který ve městě zlobí psy a ptáky. Jednoho dne se rodina Josie vypraví na dovolenou, 
kam holčička propašuje i svou čtyřnohou kamarádku.       
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 28. 8.      TITULKY  20:00                                   124 min. 

ČELISTI (50. VÝROČÍ) 

USA – Thriller – Padesát let poté, co Steven Spielberg stvořil první typicky letní blockbuster, se jeho 
legendární Čelisti vracejí do kin. Velký žralok, velké plátno a velké odhodlání trojice mužů, která se ho snaží 
zabít, aby dál neterorizoval přímořské městečko Amity.        
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

pátek 29., sobota 30. 8.    ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                   102 min.                     

KARAVAN 

ČR, SR, Itálie – Drama – Poetická, zároveň syrová letní road movie o touze utéct, o síle vzbouřit se a konečně 
začít naplno žít.                     
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

neděle 31. 8.      ČESKÉ ZNĚNÍ            20:00                                   101 min.                     

JAREK 

ČR – Dokument – Film o Jaromíru Nohavicovi je životopisný dokument, ale rozhodně není nudný a popisný.                
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  


